**学院2019届毕业生毕业资格审核结果公示

 根据《滨州医学院学生管理规定（试行）》(滨医行发〔2017〕86号)的相关规定，按照专业人才培养方案要求，对2019届预毕业生的毕业资格进行了审核，现将结果予以公示。

 如有异议，请于**月**日之前到学院教学科研办公室反映。过期将不再受理。
**学院（公章）

年   月   日

附：毕业资格审核结果
	学号
	姓名
	班级
	毕业资格(有或无)